
T I S T R 2  
I M I A S

ZARZĄDZENIE NR 43/2016 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA SZADEK 

z dnia 09 maja 2016 roku

w sprawie analizy zagrożeń i ryzyka przy przetwarzaniu danych osobowych
w Urzędzie Gminy i Miasta Szadek

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2016 r. poz.446.) oraz art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 
osobowych (Dz. U. z 2015 r. poz.2135.) zarządza się co następuje:

§ 1. Wprowadza się przeprowadzenie corocznej analizy zagrożeń i ryzyka przy 
przetwarzaniu danych osobowych w Urzędzie Gminy i Miasta Szadek. Analiza za rok 2015 
stanowiący załącznik nr 1.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Szadek.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania.

1


